[bookmark: _GoBack]                                                                        [image: Описание: Описание: asekeevo-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
=====================================================================
13.03.2025                                       с. Рязановка                                      № 14-п

	О  исключении сведений о правообладателе.

1. В связи с выявленной технической ошибкой исключить из сведений о правообладателе земельного участка с кадастровым номером 56:05:1501001:222 местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Асекеевский муниципальный район, сельское поселение Рязановский сельсовет, село Рязановка, Транспортная улица, дом 5, квартира 2, Медведева Геннадия Валентиновича, как выявленного правообладателя.
2. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования                                                А.В. Брусилов

image1.gif